
 

 

 

Sürekli Gelişim Koordinatörlüğü 25.03.2021 tarihli zoom toplantı tutanağı: 

 

Konu başlıkları ve öneriler: 

1- Ölçme-değerlendirme yöntemleri ile ilgili olarak yeni yöntemlerin (soru tipi, sınav tipi) 

kullanılması ve geliştirilmesi önerildi. Mevcut yöntemlerle elde edilen yüksek sınav 

başarısının doğru ölçüm yapılamaması (COVID koşulları nedeniyle) ile ilişkili 

olabileceği; sınav güvenliği, kapsam geçerliliği, öğrenme hedeflerinin doğru ölçülüp 

ölçülmediği gibi konularda çalışılması gerektiği vurgulandı. İlişkili olarak; yeni öğrenci 

kontenjanlarının azaltılması, öğrenci karneleri yoluyla uygulamalar ile ilgili öğrencilerin 

bulundukları şehirlerdeki hastanelerde klinik rotasyonlara gidebilmeleri gibi yöntemler 

önerildi. 

2- Klinik öncesi dönem öğrencilerinin de (Dönem 1-2-3) küçük gruplar halinde, dönüşümlü 

olarak, belli aralarla örgün eğitime gelebilmeleri, bu sırada diğer fakülteler kapalı olacağı 

için atıl yurt yatak kapasitesinin bu amaçla kullanılabileceği belirtildi. (Tüm dönemlerin 

aşılanması da bu kapsamda önerildi) Bu amaçla ihtiyaç duyan öğrencilere maddi destek 

sağlanması önerildi. Bu sağlanamıyorsa örgün eğitim şartları oluşuncaya kadar eğitimin 

dondurulması da öneriler arasında dile getirildi. 

3- Yıl sonu sınavlarının yüz yüze olması önerisi konuşulurken bunun zaten planlanıp 

kararlaştırıldığı öğrenildi. 

4- Çoktan seçmeli sınavlar yerine kurul sınavlarının klasik sınav şeklinde yapılabileceği 

vurgulandı. 

5- Uygulama dersleri için daha fazla görsel materyal üretilmesi (İçerik üretme), var olanların 

güncellenmesi ve TÜBİTAK gibi kurumlardan proje desteği alınarak, tüm tıp 

fakültelerinin de kullanımına açılabilecek eğitim materyalleri hazırlanması önerildi. 

6- Öğrencilerin klinikle daha erken tanışmaları, hasta ile temas etmeleri, standart hasta 



 

 

görüşmesi yapabilmeleri gereği vurgulandı. Bu amaca yönelik yeni poliklinik binasında 

tıp eğitimi için planlanan merkezin eğitim materyali ile ilgili satın alma işlemleri için 

(şartname hazırlığı vb) çalışmaların yapıldığı öğrenildi. 
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